
ご予約受付12月20日（水）迄
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。

申し訳ございませんが、予約受付に関しては、丸焼き及びセット商品のみとさせて頂きます。
尚、大山どり・さつま若しゃも・US産ターキー・ローストダック丸焼きに関しましては、
予約制とさせて頂きます。

鳥新自家製　ローストチキン（もも焼）1本　￥490
さつま若しゃも（鹿児島県産地鶏）もも焼　1本　￥980
国産骨付きももフライドチキン　1ピース　￥380

ご予約受付内容

☆ フライドチキンセット（お得）
　　　　　　　　　4個入り　1セット　1,440円
☆ ちょっと贅沢に銘柄・地鶏丸焼き各種（裏面）
    大山どり・さつま若しゃも・US産ターキー・ローストダック（鴨）
☆ お正月用水炊きセット（3～4人前）　3,900円
　 12/29～31のお渡しになります。

☆ みちのく清流どり丸焼き　　　１羽　2,900円



フライドチキンセット4個　入り（お得）
国産骨付もも

セット

セット

セット

水炊きセット（3〜4人前）　
（12/29～31のお渡しになります）

大変申し訳ございませんが、「もも焼」単品でのご予約は、承りかねます。
ご来店頂き、店頭にてご購入頂きます様お願い申し上げます。

1,440
6,800

2,900
3,900

3,900
3,600

S S

TEL・店頭

おなまえ

おなまえ

代未・代済

①
②
③
④
⑤

⑥

⑦
⑧

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

（2〜3人前）　

別品あり

大山どり（だいせんとり）丸焼き

生ハム盛合せパーティーセット　
（12/23～25夕方以降のお渡し）


